
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4249669 Datum vydání: 31.07.2024

Cena za nemovitost:

1 390 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji podíl 1/2 útulného světlého bytu 1+kk o rozloze
34 m2 nacházející se ve 2.patře nedávno zatepleného cihlového
domu s novou fasádou. Jednotka se skládá ze vstupní chodby s
vestavěnou skříní, ze které je vchod do koupelny se sprchovým
koutem, WC a umyvadlem. Následně vejdeme do prostorné
místnosti, která se dá předělit na obývací pokoj s postelí a kuchyni
s jídelním koutem, momentálně je prostor otevřený. Bytová
jednotka prošla celkovou rekonstrukcí v roce 2010, jsou zde nová
okna, nové rozvody elektřiny apod. Vytápění je zajištěno ústřední
plynovou kotelnou, která je obsluhovaná firmou s licencí. K bytu
patří také vlastní sklep. Nízké provozní náklady a stálí spolehliví
nájemci dělají z bytu ideální investiční příležitost. Dá se využít také
pro vlastní potřeby jako pohodlné bydlení s veškerou občanskou
vybaveností v krátké docházkové vzdálenosti a v těsné prostředí
parku se zelení. Doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4249669
Inzerát vydán: 28.05.2024
Inzerát aktualizován: 31.07.2024
ID zakázky v RK: 900873297
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 34 m2
Kód zakázky: 873297

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Carmen Idris

Beshirová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


